
Dz-17.0021.23.2020                     

            

 

 

 

   

Uchwała Nr XXIII/184/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 23 września 2020r. 

 

 
 

W sprawie: opinii do projektu BO.D17.30/2019 pn. „Ławeczki z widokiem” 
Pismo: MARLENA PILCH PRO ARCHITEKTURA z dnia 14.09.2020r. 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l  uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

( t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zaopiniować pozytywnie projekt budowlano – wykonawczy BO.D17.30/19  

pn. „Ławeczki z widokiem” 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęło pismo Firmy „Marlena Pilch Pro Architektura” z prośbą o opinię do 

projektu budowlano – wykonawczego zadania budżetu obywatelskiego z roku 2019 pn. „Ławeczki z 

widokiem” polegającego na budowie 4 szt. ławek antywandal  i 3 szt. ławek  antywandal bujanych na 

działkach gminnych nr 163/4 obr.10 Nowa Huta przy ulicy Władysława Jagiełły  

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


